
Página 127   Segunda-Feira, 17 de Junho de 2019 Nº 27526Diário   Oficial
PODER LEGISLATIVO

AL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

<BEGIN:1094678:127>

AVISO DE RESULTADO DO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 
009/2019

PREGÃO 

EMPRESA VENCEDORA LOTE

009/2019
REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 
DE TRANSMISSÃO AO VIVO, 
VIA SATÉLITE, ATRAVÉS DE 
UNIDADE MÓVEL DE UP-
LINK (SUBIDA E DESCIDA 
VIA SATÉLITE DE SINAIS DE 
ÁUDIO E VIDEO DE TV), PARA 
ATENDER A TV ASSEMBLEIA 
- MATO GROSSO EM SEUS 
CANAIS: 30.1, 30.2, 32.2, 
330.1 e 10 e 16 A CABO, 
CONFORME CONDIÇÕES 
E ESPECIFICAÇÕES 
ESTABELECIDAS NO TERMO 
DE REFERÊNCIA.
MENOR PREÇO GLOBAL

C.L.CHACON - ME

CNPJ: 06.123.977/0001-82

ÚNICO

Cuiabá-MT, 14/06/2019.

WOLNEI AFONSO DE SOUSA FILHO
Pregoeiro Oficial

<END:1094678:127>

<BEGIN:1094679:127>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 

PREGÃO PRESENCIAL N. 002/2019

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 010/2019

Origem: Pregão Presencial Registro de Preços 002/2019

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ 
03.929.049/0001-11

Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de 
empresa especializada em prestação de serviços e  fornecimento 
de material personalizado para atender a assembleia legislativa do 
estado de mato grosso e anexos, de acordo com as especificações e 
quantidades descritas neste edital e seus anexos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA LOTE Valor unitário 
TOP COMERCIO E IMPORTAÇÃO 
DE MANUFATURADOS E 
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E 
TRANSPORTE
CNPJ: 10.414.625/0001-53

1 1- R$ 5,13
2- R$ 0,94

2 1- R$ 28,32
2- R$ 18,03

3

1- R$ 11,50
2- R$ 7,12
3- R$ 8,11
4- R$ 17,94

4

1- R$ 1,20
2- R$ 10,20
3- R$ 18,24
4- R$ 9,68

8

1- R$ 22,81
2- R$ 19,64
3- R$ 1,73
4- R$ 10,10
5- R$ 8,70

12 1- R$ 330,00

UNIÃO COMUNICAÇÃO VISUAL 
EIRELI
CNPJ: 27.597.705/0001-94 

6

1- R$ 247,59
2- R$ 115,00
3- R$ 98,00
4- R$ 78,00
5- R$ 205,00
6- R$ 429,10
7- R$ 311,50
8- R$ 87,90
9- R$ 144,84
10- R$ 12,69
11- R$ 11,86
12- R$ 35,12

PROMO GRÁFICA EDITORA E 
COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI 
ME
CNPJ: 14.034336/0001-80

7

1- R$ 82,10
2- R$ 297,89
3- R$ 93,80
4- R$ 848,06

MASTER UNIFORMES E BRINDES 
INDÚSTRIAIS E COMÉRCIO LTDA 
EPP
CNPJ: 26.583.427/0001-53 

9

1- R$ 8,24
2- R$ 16,49

LEIDE INDUSTRIA E COMÉRCIO 
DE CONFECÇÕES EIRELI
CNPJ: 12.309.536/0001-72 10

1- R$ 20,72
2- R$ 17,90
3- R$ 24,98
4- R$ 10,53
5- R$ 10,55

SM GIUSTTI DE ARRUDA E CIA 
LTDA - EPP
CNPJ: 08.711.005/001-34 

11
1- R$ 200,00
2- R$ 15,00
3- R$ 75,00

FRACASSADO 5 FRACASSADO
Vigência: 12 meses
Cuiabá-MT 14/06/2019
Assinam:
Presidente:   Dep. Janaina Riva
1º Secretário:   Dep. Max Joel Russi
Representante da empresa
<END:1094679:127>

<BEGIN:1094681:127>

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 003/2019

Objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de água mineral 
natural e copos descartáveis para atender as demandas da Assembleia 
Legislativa do Estado de Mato Grosso

Do Valor: Conforme tabela 
abaixo

EMPRESA VENCEDORA

GRUPO VALOR TOTAL

UGOLINI CAMPOS EIRELI
CNPJ: 01.354.498/0001-53

1 R$ 164.196,00
2 FRACASSADO

Cuiabá-MT 12/06/2019
Assinam:
Presidente:   Dep. Eduardo Botelho
1º Secretário:   Dep. Max Russi
Representante da empresa
<END:1094681:127>

A transmissão é 
pelo contato sexual. 
Previna-se: use preservativo. 
Se cuide. Se ame.

SES
Secretaria
de Estado
de Saúde

MT.GOV.BR

As DSTs, agora, 
são conhecidas 
como ISTs:
Infecções 
Sexualmente 
Transmissíveis.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial


